
 

1 
 

ZARZĄDZENIE REKTORA UCZELNI METROPOLITALNEJ  

nr 34/2024/2025 z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu roku akademickiego 2025/2026 

oraz terminów zjazdów w semestrze zimowym 2025/2026 

w Uczelni Metropolitalnej 

 

Działając na podstawie § 12 ust. 4 Statutu Uczelni Metropolitalnej z dnia 4 listopada 2022 roku 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W cyklu kształcenia rozpoczynającym się od 01.10.2025 r. zatwierdza się następujący 

harmonogram roku akademickiego oraz terminy zjazdów dla semestru zimowego 2025/2026: 

HARMONOGRAM ROKU AKADEMICKIEGO 2025/2026 W UCZELNI METROPOLITALNEJ 

SEMESTR ZIMOWY ROK AKADEMICKI 2025/2026 

Czas trwania semestru 01.10.2025 - 28.02.2026 

Czas trwania zajęć 02.10.2025 - 01.02.2026 

Przerwa świąteczna 19.12.2025 - 06.01.2026 

Sesja zaliczeniowo- egzaminacyjna 24.01.2026 - 08.02.2026 

Sesja poprawkowa 09.02.2026 - 15.02.2026 

Przerwa międzysemestralna 16.02.2026 - 28.02.2026 

Przedłużenie sesji zaliczeniowo- egzaminacyjnej 16.02.2026 - 02.03.2026 

Termin składania prac dyplomowych 08.02.2026 

I terminy obron 18.02.2026 - 11.03.2026 

SEMESTR LETNI ROK AKADEMICKI 2025/2026 

Czas trwania semestru 01.03.2026 - 30.09.2026 

Czas trwania zajęć 01.03.2026 - 30.06.2026 

Sesja zaliczeniowo- egzaminacyjna 01.07.2026 - 14.07.2026 

Sesja poprawkowa 01.09.2026 - 15.09.2026 

Wakacje letnie 15.07.2026 - 30.09.2026 

Przedłużenie sesji zaliczeniowo- egzaminacyjnej 30.09.2026 - 13.10.2026 

Termin składania prac dyplomowych 18.06.2026 

I terminy obron 28.06.2026 - 18.07.2026 

 

 



 

2 
 

TERMINY ZJAZDÓW- SEMESTR ZIMOWY ROK AKADEMICKI 2025/2026 

TRYB STUDIÓW DNI ZAJĘĆ  

PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ STYCZEŃ 

STACJONARNE Poniedziałek, wtorek (stacjonarnie)  środa, czwartek (online) 

NIESTACJONAR
NE 

Piątek (godziny 
popołudniowe), 
sobota, niedziela 

04, 05 
(stacjonarnie) 

11, 12  
(online) 
25, 26 

(stacjonarnie) 

15, 16 
(stacjonarnie) 

22, 23  
(online) 

 

06, 07 
(stacjonarnie) 
13,14 (online) 

10, 11 
(stacjonarnie) 

24, 25  
(online) 

31.01, 01.02 
(online) 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie dniem podjęcia.  

 

   REKTOR 

 

 

 

                                                                                                     dr Julita Mlaskawa 


